
 
 

UCHWAŁA NR IV-30/2024 
RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia 11 lipca 2024 r. 

w sprawie utworzenia mieszkań wspomaganych prowadzonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy 
typu C, D w Kraśniku 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 r.  o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), art. 19 pkt 11, art. 53 ust. 1, 3 i 5, art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki 
Społecznej z dnia 30 października 2023 r. w sprawie mieszkań treningowych i wspomaganych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2354, z późn. zm.) Rada Powiatu w Kraśniku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie powiatu kraśnickiego tworzy się mieszkania wspomagane  dla 12 osób znajdujące się przy 
Al. Niepodległości 23, 23-204 Kraśnik. 

§ 2. Mieszkania wspomagane prowadzi Środowiskowy Dom Samopomocy w Kraśniku z siedzibą przy Al. 
Niepodległości 23, 23-204 Kraśnik. 

§ 3. Zasady funkcjonowania mieszkań wspomaganych zostaną określone w regulaminie mieszkań 
wspomaganych opracowanym przez Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy typu C, D w Kraśniku, 
a także regulaminie organizacyjnym przyjętym przez Zarząd Powiatu w Kraśniku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kraśniku. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 lipca 2024 r. 

§ 6. Uchwała podległa ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Dubiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 3720


	UCHWAŁA NR IV-30/2024 RADY POWIATU W KRAŚNIKU z dnia 11 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-07-11T10:55:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




